Declaratio reservationis per auctoritatem pacificam vacatorum. S. 1. Cupiens opportuorum super his remedium adhibere, voluit, decretivit & declaravit, quod si in posterum quibusvis personis de aliquibus beneficiis Ecclesiasticis tunc vacantibus, seu vacaturis per Sanctitatem suam, aut ejus auctoritate provideri, iplosque provisos, seu providentios intra vacationis & provisionis, seu assecutionis eorumdem beneficiorum tempora, quemcumque alia cum illis incompatibili beneficia Ecclesiastica, secularia, vel quorumvis Ordinum, ac etiam Hospitalium regularia, per eos tunc obtenta, nulla speciali & expresta de eisdem in provisionibus praeditis facta mentione, simpliciter vel causa permutationis, ac alias quomodolibet, sive in Sanctitatis Sue, vel alterius Romani Pontificis pro tempore existentis, aut Legatorum, vel nunciorum dictarum Sedis, sive Ordinariorum, vel aliorum collatorum quorumcumque manibus resignare, seu dimittere, aut iuribus suis in illis, vel ad illa competentibus cedere contigerit, omnes & singulæ concessiones, collationes, provisiones, & quavis alia dispositiones de beneficiis, seu iuribus sic resignandis, dimittendis & cedendis pro tempore faciendo, cum inde securis quibuscumque, cassæ & sententiæ, nulliusque roboris, vel momenti existant, nec cuiquam suffragentur, sed beneficia & jura, ut praefertur, regis, dimissa & cessis eo ipso vacent, & vacare, ac sub reservatione & priori decreto præfatis, que Sanctitas Sua etiam quoad hoc extendit & ampliavit, comprehensa censeantur. Ita quod de illis per alium quam eandem Sanctitatem Suam, vel pro tempore existentem Romanum Pontificem nullatenus disponi possit, in omnibus, & per omnia perinde ac si per pacificam assecutionem aliorum beneficiorum hujusmodi verè, & realiter vacavissent.

S. 2. Decernentes sic per quoscumque Judices etiam caularum Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales, dictaque Sedis Legatos & Nuncios, sublata, &c. judicari & diffiniri debere, irritumque, &c. atten-

Placet, publicetur & describatur. C.

**Dat. P. A. 5.
die 25. Febr.** Letta & publicata fuit supradicta Regula Roma in Camera Apostolica Anno Incarnationis Dominica 1609. die verè Iovis 25. mensis Februario, Pontificatus predicitus S. D. N. Papa Anno quinto.

M. Peretus Castro.

LXIII. Excommunicatio & anathematizatio quorumcumque hereticorum, eorumque fautorum, ac schismaticorum, vel Ecclesiasticam libertatem ludentium, aut quoquo modo dispositis in hac bullæ, de more in die Cœnæ Domini publicari solita contravenientium.